
 

 
 

 
 
 

Pruszków, dnia 24.06.2021 r. 
 

 
Nr postępowania: ZP.272.09.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę myjek, wyrobów 
jednorazowego użytku, worków na wymiociny 

 
Na podstawie art. 253 i art. 260 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze 
oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania 
 
Część 1 
MEDAK, 44-177 PANIÓWKI,DZIAŁKOWA 11 C – cena 81 996,72 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. MEDAK, 44-177 PANIÓWKI,DZIAŁKOWA 11 C 60 40 100 
 
Część 3 
BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58 15-620 BIAŁYSTOK – cena 11.214,72 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58 
15-620 BIAŁYSTOK 60 40 100 

2 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

40,35 40 80,35 

 
Unieważnienie postępowania 
 
Część 2, 4 
Do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym postępowanie 
podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 


